МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН ВТОРОГО СОЗЫВА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 24.12.2011 года № 112 «О бюджете сельского поселения Красный Профинтерн на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  с изменениями (от 02.02. 2012 года № 123, 27.02.2012 года № 132, 17.05.2012 № 136, 13.07.2012 года №  150, 13.09.2012 года № 152)  следующие изменения:
1. Приложения    2, 4, 6,  8  изложить в редакции приложений  1,  2,  3, 4 к настоящему Решению соответственно.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                                   Красный Профинтерн
Красный Профинтерн    В. Е. Шемет                        С. В. Ивченко